
·-

RSI\A 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ 

uzavřený v souladu s ustanovením 
111 /1998 Sb., o vysokých školách a 
občanský zákoník 

§ 20, odst. 1,2 zákona č.
podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Smluvní strany: RSM TACOMA a.s. a Vysoké učení technické v Brně 

Číslo smlouvy objednatele: HS 127N1027 

Číslo smlouvy zhotovitele: 24517/2017/00 

UID: 29799 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 

RSM TACOMA a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Ceská republika 

Tel.: xxx Fax: xxx, E-mail:xxx

Společnost je zapsána v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IC: 63998581 

RSM TACOMA je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které použlvajl členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetnl a poradenskou společností, 

která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM lnternational není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 11 



·-

RSI\A 

Obsah 

1 Preambule .............................................................................................................................................................. 4 

2 Předmět plnění ....................................................................................................................................................... 4 

3 Společná a závěrečná ustanovení ......................................................................................................................... 4 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
RSM TACOMA a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8- Karlín, česká republika 
Tel.: xxx Fax:xxx E-mail:xxx
Společnost je zapsána v obchodním rejstlíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 
RSM TACOMA je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společnosti, 
která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sit' RSM lnternational není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 12 



·-

RS�A 

Dodatek č. 2 ke smlouvě 

uzavřený níže uvedeného dne mezi: 

společností RSM T ACOMA a.s., 

se sídlem na adrese Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, 

IČO: 639 98 581, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 3439, 

za kterou jedná Ing. Monika Marečková, předseda představenstva, 

(dále jen „Objednatel"), 

a 

zhotovitelem Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen „FAST VUT"), ústav vodního 
hospodářství obcí 

je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zákon č. 111/98 Sb.} a nezapisuje se do 

obchodního rejstříku, 

se sídlem na adrese Brno, Veveří 331/95, PSČ 60200, 

IČO: 00216305, 

Odpovědný zástupce zhotovitele: prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, děkan FAST VUT, 

Pověřený pro DČ: doc. Ing. Nikol Žižková, Ph.O., proděkan pro vnitřní a zahraniční vztahy 

Zástupce pro věcná jednání (řešitel): xxx 

(dále jen „Zhotovitel") 

{Zhotovitel a Objednatel dále společně také jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana"). 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
RSM TACOMA a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 • Karlín, ť:eská republika 
Tel.: xxx Fax: xxx, E-mail: xxx
Spoletnost je zapsána v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 3439, IÓ: 63998581 
RSM TACOMA je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetnl a poradenskou společnosti, 
která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sít' RSM lntemational není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 13 



·-

RSI\A 

1 Preambule 

1/1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2017 smlouvu, jejímž předmětem plnění bylo zpracování znaleckého 
posudku týkajícího se ceny čištění odpadních vod, které přitekly veřejnou kanalizační sítí ve Dvoře Králové 
nad Labem na čistírnu odpadních vod v období od 29. 6. 2005 do 31. 12. 2013 (dále jen „Smlouva"). 

1/2 Dále se Smluvní strany dohodly dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 11. 7. 2017, že Zhotovitel bude 
poskytovat Objednateli následnou konzultační činnost do 31. 1 O. 2017. 

2 Předmět plnění 

2/1 Dle bodu 1.1 Smlouvy byl znalecký posudek č. 53/2017 předán Objednateli 12. 9. 2017. 

2/2 Dále se Zhotovitel a Objednatel dohodli na prodloužení poskytování následné konzultační činnosti do 
30. 11. 2017.

3 Společná a závěrečná ustanovení 

3/1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3/2 Smluvní strany stvrzují svým podpisy, že souhlasí se změnou Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto dodatku. 

3/3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

J 4. ,/!J. V Brně dne ... ..... ...... 2017 

Vysoké učení technické v Brně 

Doc. Ing. Nikol Žižková, Ph.O. 

proděkanka pro vnitřní a zahraniční vztahy 

V Praze dne 30.10.201 

RSM TACOMA a.s 

Ing. Monika Marečková, předsedkyně představenstva 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
RSM TACOMA a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlin, česká republika 
Tel.: xxx Fax:xxx, E-mail:xxx
Společnost je zapsána v obchodním rejstllku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 
RSM TACOMA je členem sltě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společnosti, 
která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM lnternational není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 14 


